



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Miejscowość : Polop

Sypialnie : 3

Łazienka : 3

Basen : Prywatny

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia mieszkania :

293 m²

Działka :

416 m²

✓ Ogród

✓ Piwnica

✓ Wstępna klimatyzacja

Nowe luksusowe wille w Polop z pięknymi widokami
Ekskluzywna inwestycja 6 luksusowych willi w Polop

Ta zupełnie nowa promocja 6 luksusowych willi znajduje się w Polop, oferując zapierające dech w piersiach widoki na morze i góry. Każda willa zbudowana jest na niezależnej działce z prywatnym basenem, parkingiem, miejscem na grilla i przestronnym ogrodem. Wille są rozmieszczone na dwóch piętrach plus półpiwnica, o łącznej powierzchni 293 m² na prywatnych działkach o powierzchni 393 m².

Przestronny układ i nowoczesny design

Na głównym piętrze znajduje się nowoczesna kuchnia z wyspą, salon i jadalnia na otwartym planie, jedna sypialnia, jedna łazienka, zadaszony taras i duży otwarty taras, idealny do podziwiania widoków na Polop, Altea i okoliczne góry. Na pierwszym piętrze znajdują się dwie duże sypialnie, dwie łazienki i dwa tarasy, zarówno zadaszone, jak i otwarte. Półpiwnicę można przekształcić w niezależną przestrzeń mieszkalną.

Wysokiej jakości wykończenia i efektywność energetyczna

Wille posiadają w pełni wyposażoną kuchnię z urządzeniami Siemens. Łazienki są w pełni wyposażone w wysokiej klasy armaturę Roca. Każdy dom posiada ogrzewanie podłogowe, klimatyzację i basen bez krawędzi. Wille zostały zaprojektowane z myślą o efektywności energetycznej i posiadają certyfikat energetyczny na poziomie A.

Doskonała lokalizacja w pobliżu udogodnień

Położone zaledwie 10 km od Benidorm i Altea, wille te znajdują się w odległości krótkiej przejażdżki od La Nucia i Alfaz del Pi. Obszar ten oferuje łatwy dostęp do głównych atrakcji, w tym plaż Benidorm (15 km), lotniska Alicante (65 km) i kilku pól golfowych (w promieniu 10 km). Bliskość Polop do tych udogodnień, w połączeniu z jego spokojnym otoczeniem, czyni go idealnym miejscem dla entuzjastów outdooru i osób poszukujących spokoju.



